tiae el perseverantia divini servilii nulla-

lenus reiraliantur.

§ I . Sane nuper ad nostrum relalione

fide digna perveuit audilum, quod non-

nulli religiosi, eliain Mendicantes, qui in

cappellauos Sedis Apostolicae se recipi

procurarunl, proplerea bonum obedienliae

elcorrectionem recusanles, per mnndum,
per plurimum sine suorum superiorum

licentia, saepius evagando discurrunt, et

quandoque ad Romanam Curiam acce-

dunl, asserentes sine suorum superiorum

licentia se hoc facere posse.

^ 2. Nos igilur in praemissis , proul

ex debito lenemur pasloralis oilicii, salu-

briter providere cupienles, auclorilale apo-

stolica tenore praesentium slaluimus, vo-

lumus el eliam ordinamus, quod omnes

el singuli religiosi quorumcumque Ordi-

nuni, eliam Mendicantiiim, dictae Sedis

cappellani qui siul el in antea erunt
,

perinde eorum siiperioribus el correcto-

ribus ipsoriini in omnibus el per omnia

siul subiecli, ac si praediclae Sedis cap-

pellani non essent.

§ 3. Non obstanlibus exceplioiiibusseu

exemplionibus el aliis quibuscuinque pri-

vilegiis, indulgenliis, graliis, lileris apo-

stolicis cappellanis diclac Sedis et alias

C.ius.ie fpr

dje legis.

Declaralio (de

qO'i in rubricii).
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communilcr m I divisini, sul) qiiacumque

forma et cxpresslone voiboniin, a dieta

Sede coiicessis el iti |)oslerum coiicedeiidis,

eliam si dt; illis [deiia et expressa mentio

de vfrl)o ad verl)iini in |iraesenlil)iis sii

liabeiida, quae (|uoad lioc alieni in nidio

vohiiims sufTragari. Nulli ergo, eie. no-

strae conslitutioiiis, voiuntatis el ordiiia-

lionis infiiiigeie, eie.

D.itum Aviuioni, quinto idus novem-

hris, |ionti(icaUis nostri anno terlio.

Dal. die 9 novenibris 1373, poni, anno ni.

hri<:a\ ab ?pi

stofis iraTali

XVII.

Qtiod Ecclesiarum praelati seu locorwn

Oidinarii oeeasione praesenlalionum et

instiludonum per magislruin et fratres

S. loaìinis Hierosolìjmitani de personis

idoneis ad beneficia curain aniinarum

habenlia faclarum ab eisdem nil penilus

exigant vel audeatU exlurquere (1).

SUMMARILM

Exordium. — 1. Praesenlati (de quibiis in

nibficn) ab cpiscopis gravali. — 2. Sanclio

ad eorumdem indeninilatem. — 3. Clau-

sulae.

Gregorins episcopns servns servoram Dei,

ad faturam rei memoriam.

lustis pelenliiim volis, illis praesertiin,

per quae religiosa et alia pia loca ac per-

sonae degentes in eis a gravaminibus re-

leventur, libenter annuimus, illaque favore

proseqiiiniur opportuno.